			TARIFS
Tarifs de la billetterie Louvre - individuels  Tarifs exprimés en TTC		plein	réduit jeune solidarité :
MUSEE DU LOUVRE Accès aux collections permanentes et aux expositions temporaires valide au musée national Eugène-Delacroix le jour même ou le jour suivant		22 €	
CARTE LOUVRE EDUCATION ET FORMATION + personnes (salariées et bénévoles) intervenant dans les domaines de l'éducation, de l'enseignement et de l'accompagnement de publics (scolaires, jeunes, champ social, handicap)		30 €	25 €
AUDIOGUIDE		6€	 ]
le dépôt d'un document d'identité est obligatoire lors du retrait de l'audioguide			]
ATELIER LOUVRE		12 €	9 €
VISITE GUIDEE LOUVRE n'incluant pas le droit d'entrée		12 €	9€
VISITE GUIDEE OU ATELIER + DROIT D'ENTREE		31 €	
STAGES ET MASTERCLASSES n'incluant pas le droit d'entrée		24€	18€
STAGES ET MASTERCLASSES + DROIT D'ENTREE		39 €	
FORMATION		Gratuité pou	r les détenteurs de la carte CLEF
		plein	réduit 1 / réduit jeune solidarité :
MANIFESTATION AUDITORIUM LOUVRE	Α	38 €	33 € / 28 € 15 €
MANIFESTATION AUDITORIUM LOUVRE	В	25 €	20 € / 17 € 10 €
MANIFESTATION AUDITORIUM LOUVRE	С	17 €	13 € / 11 € 6 €
MANIFESTATION AUDITORIUM LOUVRE	D	10 €	7€/5€ 4€
MANIFESTATION AUDITORIUM LOUVRE	Е	5 €	5 € / Non inclus
Tarifs billetterie Louvre - groupes		plein	TARIFS réduit jeune solidarité :
Tarifs exprimés en TTC  VISITE EN GROUPE			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Visit Et Groupe Droit de visite en groupe pour des groupes de 7 à 25 personnes n'incluant pas le droit d'entrée (billet Musée du Louvre horodaté, 22€). Les visiteurs bénéficiant de la gratuité ou d'un accès libre sont comptés dans le nombre de personnes composant le groupe.		70 €	
ENTREE POUR PARTICIPANT SUPPLEMENTAIRE ACHETEE SUR PLACE AU MOMENT DE LA VISITE		25€	]
PENALITE DROIT DE VISITE EN GROUPE à régler sur place pour un groupe n'ayant pas acquitté le droit de visite et le créneau horaire correspondant		300 €	
VISITE GUIDEE GROUPE LOUVRE pour les visiteurs exonérés détaillés en bas de page <sup>1</sup>		225 €	
FORFAIT VISITE GUIDEE GROUPE LOUVRE incluant droit d'entrée pour un maximum de personnes de :	10	375€	]
	15	450 €	]
	20	525 €	]
	25	600 €	
VISITES GUIDEES ET ATELIERS POUR LES GROUPES SCOLAIRES, PERISCOLAIRES, ISSUS DU CHAMP SOCIAL ET HANDICAPES - y compris pour le musée national Eugène Delacroix - les groupes scolaires, périscolaires, issus du champ social et handicapés sont exonérés du droit de visite en groupe au musée (lorsqu'ils ne sont pas accompagnés par un guide-interprête conférencier)		gratuité	
FORFAIT VISITE PROTOCOLAIRE LOUVRE incluant droit d'entrée et accueil VIP pour un groupe d'un maximum de 6 personnes		800 €	
DENALITE ENDEAT VISITE DROTOCOLAIDE LOUVE			1
PENALITE FORFAIT VISITE PROTOCOLAIRE LOUVRE appliquée en cas de retard de présentation du groupe, de plus de 30 minutes		250 €	
FORMATION GROUPE			1
pour les non-partenaires : : formation inscrite au catalogue mais adaptée selon les publics et les besoins et contenus souhaités par le client, module d'une ½ journée (3h) en présentiel (au		2 000 €	
studio ou hors-les-murs avec prise en charge des frais de déplacement par l'organisme demandeur) ou module en ligne (classe virtuelle, 2 à 3h);  pour les non-partenaires : formation inscrite au catalogue, module d'une ½ journée (3h) en présentiel (au studio ou hors-les-murs avec prise en charge des frais de déplacement par		1 000 €	
l'organisme demandeur) ou module en ligne (classe virtuelle, 2 à 3h); pour tous les partenaires sous convention. Module d'une ½ journée (3h) en présentiel (au studio ou hors-les-murs) ou module en ligne (classe virtuelle, 2 à 3h). Formation inscrite au		Gratuité	
catalogue, adaptée ou formation sur-mesure.		Gratuite	1

Les billets et cartes ne sont ni remboursables ni échangeables, sauf dans les cas d'annulation de la prestation correspondante ou d'erreur de traitement de la demande par l'établissement

<sup>1</sup> Visiteurs bénéficiant du tarif de 225 € pour les visites conférences groupe Louvre :
Enseignants titulaires d'une carte « Pass éducation »
Copistes du Louvre
Enseignants en histoire de l'art, arts plastiques, arts appliqués, design, architecture et archéologie
Personnels du musée du Louvre-Lens
Membres du Conseil International des Musées (ICOM) ou des Monuments et Sites (ICOMOS) ; Personnels scientifiques des musées
Membres du Centre allemand d'histoire de l'art
Artistes plasticiens affiliés à la Maison des Artistes
Membres de l'Association Internationale des Arts Plastiques (A.I.A.P.); Membres de l'Association Internationale des Critiques d'Art (A.I.C.A.); Membres du Syndicat de la Presse Artistique
Journalistes titulaires d'une carte de presse nationale ou internationale
Détenteurs Paris Museum Pass (2, 4, 6 jours)
Professeurs Techniques de la Protection Judiciaire de la Jeunesse
Amis du Louvre

## Conditions d'application des tarifs de billetterie et de l'accès libre sur le domaine du musée du Louvre, des Tuileries et du musée Eugène Delacroix

	sur le domaine du musée du Louvre, des Tuileries et du musée Eugène Delacroix
Tarif plein	
Tarif réduit 1 Aditorium	Adhérents:  Amis du Louvre; détenteurs de la carte CLEF +; Cercle Jeunes Mécènes; Cercle des Mécènes; Cercle International; Cercle des objets d'art; Amis du musée Eugène Delacroix; American Friends du Louvre  Acheteurs de places en abonnement à partir de 4 séances  Association des agents du ministère de la culture ou en achat groupé de 10 places et plus pour une même séance  Les spectateurs achetant des places debout ou sur chaise à l'auditorium, dans la demi-heure qui précède la séance
Tarif réduit 2 Auditorium	Adhérents acheteurs de places en abonnement, à partir de 4 séances: Amis du Louvre ; détenteurs de la carte CLEF + ; Cercle Jeunes Mécènes ; Cercle International : Cercle des objets d'art ; Amis du musée Eugène Delacroix ; American Friends du Louvre.
Tarif réduit Activités	Adhérents:  Amis du Louvre; CLEF+; Cercle Jeunes Mécènes; Cercle des Mécènes; Cercle International; Cercle Cressent; Amis du musée Eugène Delacroix; Amis du Louvre-Lens; Cercle des Mécènes du Louvre-Lens; FNAC  Personnels du ministère de la Culture et de la Communication  Guides et conférenciers relevant des ministères français chargés de la Culture et du Tourisme ou de la Réunion des Musées Nationaux  Paiement en chèques-vacances
Tarif jeune	Jeunes de 18 à 25 ans Adhérents Louvre Jeunes (moins de 26 ans et 26-30 ans)
Tarif solidarité	Bénéficiaires des minima sociaux et demandeurs d'emploi : RSA (revenu de solidarité active) ; ASS (allocation de solidarité spécifique) ; ASF (allocation de soutien familial) ; ATA (allocation temporaire d'attente) ; AMS (allocation mensuelle de subsistance) ; ATE (allocation transitoire de solidarité) ; AER (allocation équivalent retraite) ; AME (aide médicale de l'Etat) ; CMU (carte maladie universelle) ou CMUC (CMU complémentaire) ; APA (allocation personnalisée d'autonomie) ; ASPA (allocation de solidarité aux personnes âgées) ; demandeurs d'asile et réfugiés ; porteurs d'une carte solidarité transport et leurs enfants  Personnes handicapées civiles ou víctimes de guerre, sur présentation de : carte d'invalidité ; carte de station debout pénible ; attestation de reconnaissance d'un handicap ; APA (allocation personnalisée d'autonomie)  gratuité pour un accompagnateur par personne  Enfants accompagnant un adhérent Louvre Option famille, dans la limite de 3 enfants  Personnels du musée du Louvre et du musée Delacroix
Tarif scolaire	Jeunes de moins de 18 ans Groupes scolaires ou périscolaires
Accès libres aux musées du Louvre et Delacroix et à l'antenne du quai Branly	Jeunes de moins de 18 ans Jeunes de 18 ans à 25 ans résidents des pays de l'Espace Economique Européen Enseignants titulaires d'une carte « Pass éduction » format physique Banéficiaires des minima sociaux et demandeurs d'emploi : RSA (revenu de solidanté active) ; ASS (allocation de solidanté spécifique) ; ASF (allocation de soulien familial) ; ATA (allocation temporaire d'attente) ; AMS (allocation mensuelle de subsistance) ; ATE (allocation transitoire de solidanté) ; AER (allocation équivalent retrate) ; AME (allo ente médicale de l'Etat) ; CMU (carte malade universelle) ou CMUC (CMU complementaire) ; AME (allocation personnalised d'autonomie) ; ASFA (allocation de solidanté) à up residente de l'Etat) ; CMU (carte malade universelle) ou CMUC (CMU complementaire) ; AME (allocation personnalised d'autonomie) ; ASFA (allocation de solidanté) ; ASFA (allocation de solidanté) ; Cercle d'autonomie) ; ASFA (allocation de solidanté) ; ASFA (allocation
Exonération du droit de visite en groupe	Groupes au musée national Eugène Delacroix Groupes d'adhérents Louvre Jeunes Groupes scolaires et périscolaires Groupes d'étudiants en formation Groupes d'étudiants en formation Groupes d'élèves de l'Ecole du Louvre Groupes d'enseignants ou d'éducateurs en formation Groupes de personnes handicapées Groupes de bénéficiaires des minima sociaux ; de demandeurs d'emploi ; de personnes placées sous main de justice
Accès libres aux musées soumis à conditions	Visiteurs du 14 juillet Pour le musée du Louvre exclusivement, visiteurs de la nocturne du premier vendredi de chaque mois, à l'exclusion des mois de juillet et août Pour le musée Delacroix exclusivement, visiteurs des premiers dimanches de chaque mois Groupes scolaires, périscolaires, issus du champ social et handicapés en ateliers pédagogiques et visites conférences y compris pour le musée national Eugène Delacroix Accompagnant d'un adhérent Cercle Jeunes Mécènes ; Cercle des Mécènes ; Cercle International ; Cercle Cressent, aux collections permanentes et expositions temporaires Accompagnant d'un adhérent Amis du Louvre aux collections permanentes et expositions temporaires du hall Napoléon le vendredi de 18h à 21h45 Accompagnant d'un adhérent aux expositions temporaires du hall Napoléon le samedi de 9h à 17h45 Accompagnant d'un adhérent aux expositions temporaires du hall Napoléon, durant les 15 premiers jours
Accès libre à l'auditorium du Louvre et aux	Personnels du musée du Louvre et du musée Delacroix
activités avec médiateurs : tous programmes Dans la limite des places disponibles ou d'un quota de places prédéfini	Accompagnateurs d'un groupe scolaire ou périscolaire : 1 pour 5 enfants en maternelle, 1 pour 10 en primaire et collège, 1 pour 15 en lycée Classes des réseaux d'éducation prioritaire
Accès libre aux programmes jeune public de l'auditorium	Adhérents Louvre Option famille et 3 enfants maximum Groupes périscolaire de la cinémathèque Lynen - ville de Paris
	Adhérents Louvre Jeunes · Adhérents CLEF + (pour les conférences d'initiation à l'histoire des arts)

Accès libre à
l'auditorium du
Louvre :
conférences et
cinéma
Dans la limite des
places disponibles
ou d'un quota de
places prédéfini

Etudiants en histoire de l'art, arts plastiques, arts appliqués, design, architecture et archéologie

Personnels du ministère de la Culture

nbres du Conseil International des Musées (ICOM) ou des Monuments et Sites (ICOMOS) ; Personnels scientifiques des musées

programmes scientifiques de l'auditorium

Tout public, dans la limite des places disponibles

Accès libre aux manifestations de catégorie B du musée Eugène Delacroix

Publics éligibles aux tarifs adhérent, jeune, solidarité et scolaire

				TARI	IFS	
Tarifs billetterie Delacroix - individuels		plein	réduit	jeune	solidarité	scolaire
Tarifs exprimés en TTC						
MUSEE DELACROIX		9€				
ATELIER DELACROIX				8 €		
n'incluant pas le droit d'entrée						
VISITE CONFERENCE DELACROIX		<u> </u>		5 €	<u> </u>	
n'incluant pas le droit d'entrée					<b>.</b>	
MANIFESTATION MUSEE DELACROIX						
	A	12€			5€	
MANIFESTATION MUSEE DELACROIX			]			
	В	6€				
		TARIFO	İ			
Tarifs billetterie Delacroix - groupes		TARIFS plein				
Tarifs exprimés en TTC		prom	l			
ATELIER GROUPE, limité à 15 personnes maximum						
VISITE CONFERENCE GROUPE, limité à 20 personnes maximum n'incluant pas le droit d'entrée		110€				
i i i i i i i i i i i i i i i i i i i		<u> </u>	ļ			

Les billets et cartes ne sont ni remboursables ni échangeables, sauf dans les cas d'annulation de la prestation correspondante ou d'erreur de traitement de la demande par l'établissement

## Tarifs des locations d'espaces et occupations temporaires du domaine du Louvre et du musée Delacroix

TARIF PRESTATION 2023 TOTAL FORMULE visite + espace réceptif 2023

Tarifs exprimés en HT - TVA 20% - applicables à compter du 1er Juillet 2023 Hors frais de personnel et fluides

MALINAPOLEON			
1,000   1,00			
Section   Sect	100 Alumani		
100   100	jusqu a 700	40 000 €	70 000 €
1999   1999	de 701 à 1000	50 000 €	90 000 €
1999   1999		62 000 €	108 000 €
Total   Tota			
VISITES PROVIDES COLLECTIONS PERMANENTS & EXPOSITIONS TERPONARIES			
Committee   Comm	p.iiv vv vvv	10000	
### OF THE PROPOSALE NAME   12,000 €   12,00	/ISITES PRIVEES COLLECTIONS PERMANENTES & EXPOSITIONS TEMPORAIRES		
### CAPES PROTECUES OF MACE STATES (PROTECUES OF PROTECUES OF PROTECUE		12 000 €	
Community   Comm	71		
### Control of 1 and 1 a			
In control   1			
08 701 4 1000   44 000 C   44 0			
de 1001 à 2000   de 2011 à 2000   de 2010 à 2010   de 20	le mardi de 1 à 700 personnes	30 000 €	
So 200 4   200 6   1	de 701 à 1000	40 000 €	
Pormular Verrer D'ACCUBEL PYRAMIDION + VISITE	de 1001 à 2000	46 000 €	
Pormular Verrer D'ACCUBEL PYRAMIDION + VISITE	de 2001 à 3000	52 000 €	
14 000 C   24 000 C   37 000 C		60 000 €	
14 000 €   17 000 €   18 100 €	<u> </u>		
### ROTONDE OU MEZZANINE    12 000 €   24 000 €   37 000 € et 50 000 €	FORMULE VERRE D'ACCUEIL PYRAMIDION + VISITE		
15 000 €   37 000 € e 18 000 €   24 000 € e 18 000 €   30 000 €	en semaine hors mardi jusqu'à 50	14 000 €	
Application   Continue   Contin	en semaine hors mardi de 51 à 150	23 000 €	
Application			
BILETTERE - SALLE OVALE    12 000 €   36 000 €	ROTONDE OU MEZZANINE	13 000 €	37 000 € et 56 000
BILETTERE - SALLE OVALE    12 000 €   36 000 €		<b>4</b> = -= : -	
HALL DES LIONS  12 000 €  ABDITORIUM    Journals   Jour	JAFES RICHELIEU OU MOLLIEN	12 000 €	24 000 € et 32 000
HALL DES LIONS  12 000 €  ABDITORIUM    Journals   Jour	BILLETTERIE - SALLE OVALE	6 000 £	30 000 €
AUDITORIUM    June   28 000 €   2 00	TERRITE WAS VALLE VIALE	3 000 €	30 000 €
AUDITORIUM    June   28 000 €   2 00	ALL DES LIONS	12 000 €	36 000 €
### Prestation capitation viride ### - prestation spectacle vivant  ### 1000 C  CHARGES PORFAITAIRES (applicables dans to musele)  **CHARGES PORFAITAIRES (applicables dans to musele)  **Visite privée < 350 personnes **Visite privée > 350 personnes **Visi		.2 000 0	1 30000
### Prestation capitation viride ### - prestation spectacle vivant  ### 1000 C  CHARGES PORFAITAIRES (applicables dans to musele)  **CHARGES PORFAITAIRES (applicables dans to musele)  **Visite privée < 350 personnes **Visite privée > 350 personnes **Visi	AUDITORIUM		
## Prestation captation video ## Prestation spectacle vivani #		26 000 €	
CHARGES FORFAITAIRES (applicables dans to musée)   Visite privée < 350 personnes   1400 €	.+ prestation captation vidéo		
CHARGES FORFAITAIRES (applicables dans to musée)   Visite privée < 350 personnes   1400 €			
CHARGES FORFAITAIRES (applicables dans to musée)  Visite privée > 350 personnes  Visite privée > 350 personnes  1 400 €  Cafés Richellou ou Mollien < 150 personnes  Mezanine ou Rocinde < 350 personnes  700 €  1 400 €  1			<u> </u>
Visite privée > 350 personnes   700 €   1400 €	ORMULE PETIT-DEJEUNER + VISITE (moins de 150 personnes)	10 000 €	
Visite privée > 350 personnes   700 €   1400 €			_
1400 €			
Cafes Richelleu ou Mollien < 150 personnes   700 €   1.400 €			
Mezanine ou Rotonde < 350 personnes  Hall Mapoleon < 3000 personnes  Auditorium < 420 personnes  1 600 €  1 60			
Hall Napoleon < 3000 personnes  Auditorium < 420 personnes  4 500 €  5 900 €  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  800 €  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes), accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  3 000 €  MUSEE EUGENE DELACROIX  WISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes), accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  3 000 €  MUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  200 €  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  22 000 €  SALONS ET EVENEMENTIELS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  To 000 €  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tulieries  (irassemblements, installations pipque-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes  5 000 €  6 80 à 200  6 80 à 200  6 900 €  Carr régle Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-larif  Pomi-larif  S 000 €  Hall Charles V (550m²)	·	700€	1 400€
Auditorium < 420 personnes   1 600 €	Mezzanine ou Rotonde < 350 personnes		
VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  3 000 €  MUSEE EUGENE DELACROIX  MUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  200 €  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier  demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  7 500 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  7 500 €  Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  7 500 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  7 500 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  7 500 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  7 500 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  7 500 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  7 500 €  Carré du Sanglier  6 000 €  Esplanade Salo Salo Salo Salo Salo Salo Salo Salo		700€	
WISTE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  MUSÉE EUGENE DELACROIX  WISITE PRÉSTIGE (jusqu'à 10 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier  demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuilliants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuilliants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 évenements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuilliants  Fesplanade des Feuilliants  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries (possonblements, installiations pique-rique, flesh mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes  500 €  1 500 €  Cars régle Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Fesplanade Saint Germain l'Auxerrois, Torrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif  5 000 €  Hall Charles V (550m²)			1 400 €
WISTE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  MUSÉE EUGENE DELACROIX  WISITE PRÉSTIGE (jusqu'à 10 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier  demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuilliants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuilliants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 évenements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuilliants  Fesplanade des Feuilliants  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries (possonblements, installiations pique-rique, flesh mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes  500 €  1 500 €  Cars régle Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Fesplanade Saint Germain l'Auxerrois, Torrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif  5 000 €  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes	4 500 €	1 400 €
MUSEE EUGENE DELACROIX    Visito privée (< 80 personnes)   5 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes	4 500 € 1 600 €	1 400 €
MUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes) 5 000 €  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) 10 000 €  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes 200 €  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sangiler demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m² Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sangiler Esplanade des Feuillants  7 500 €  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres) moins de 50 personnes de 50 à 200 1 500 €  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Ou demi-splanade ou demi-journée  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes  Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC	4 500 € 1 600 €	1 400 €
Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes)   10 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes  Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC	4 500 € 1 600 €	1 400 €
Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes)   10 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC	4 500 € 1 600 €	1 400 €
Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  200 €  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m² Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  17 500 €  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  17 000 €  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tulleries (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes  fe 30 à 200 de 200 à 500 plus de 500  5 000 €  Carr régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  600 €  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC	4 500 € 1 600 €	1 400 €
CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  200 €  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m² Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  17 500 €  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  17 000 €  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  de 50 à 200 de 200 à 500 plus de 500 5 000 €  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  600 €  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX	4 500 € 1 600 €	1 400 €
SALONS ET EVENEMENTIELS  SALONS ET EVENEMENTIELS  Gerré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 500 €  22 000 €   SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  T 7 00	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX	4 500 € 1 600 € 800 € 3 000 €	1 400 €
SALONS ET EVENEMENTIELS  SALONS ET EVENEMENTIELS  Gerré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 500 €  22 000 €   SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  T 7 000 €  T 7 00	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)	4 500 € 1 600 € 800 € 3 000 €	1 400 €
ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m² Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  17 000 €  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes de 50 à 200 de 200 à 500 de 200 à 500 fe 200 à 500 Ge 200 à 500 Source  Cars régle Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)	4 500 € 1 600 € 800 € 3 000 €	1 400 €
SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier  demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  17 000 €   RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuilleries  (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes  de 50 à 200  de 200 à 500  plus de 500  Carr régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif  5 000 €  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €	1 400 €
SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier  demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  17 000 €   RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuilleries  (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes  de 50 à 200  de 200 à 500  plus de 500  Carr régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif  5 000 €  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €	1 400 €
SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier  demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  17 000 €   RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuilleries  (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes  de 50 à 200  de 200 à 500  plus de 500  Carr régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif  5 000 €  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €	1 400 €
Carré du Sanglier   Feplanade des Feuillants   Carré du Sanglier   Esplanade des Feuillants   Carré du Sanglier   Carré du	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €	1 400 €
demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m² Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  17 000 €  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes de 50 à 200 de 200 à 500 plus de 500 fou complied for compliant de 500 esperance for compliant de 500 esplanade (forfait journalier 9h-18h)  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif 5 000 €  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €	1 400 €
SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  Tout €  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries (trassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes de 50 à 200 de 200 à 500 €  de 200 à 500 €  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif 5 000 €  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €	1 400 €
Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes de 50 à 200 de 200 à 500 plus de 500  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée  4 000 €  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  WUSEE EUGENE DELACROIX  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €	1 400 €
Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes de 50 à 200 de 200 à 500 plus de 500  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée  4 000 €  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  200 €	1 400 €
Esplanade des Feuillants  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes de 50 à 200 de 200 à 500 plus de 500 plus de 500  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée  Hall Charles V (550m²)  4 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  200 €	1 400 €
RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  ———————————————————————————————————	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  Wisite PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  WISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  MUSEE EUGENE DELACROIX  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m² Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 €  10 000 €  200 €  7 500 € 22 000 €	1 400 €
(rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes de 50 à 200 de 200 à 500 plus de 500 plus de 500  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée  4 000 €  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  MUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 €  10 000 €  7 500 € 22 000 €	1 400 €
(rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes de 50 à 200 de 200 à 500 plus de 500 plus de 500  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée  4 000 €  Hall Charles V (550m²)	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  MUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 €  10 000 €  7 500 € 22 000 €	1 400 €
de 50 à 200 de 200 à 500 plus de 500       3 000 €         Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)         Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)       Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée       5 000 €         Hall Charles V (550m²)       4 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Attendance - tarif TTC  Auditorium < 420 personnes  Attendance - tarif	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 €  10 000 €  7 500 € 22 000 €	1 400 €
de 200 à 500 plus de 500  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée  Hall Charles V (550m²)  4 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  VISITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC  VISITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  MUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier  demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries  rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétangue, animations sportives, culturelles, autres)	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  200 €  7 500 € 22 000 €  17 000 €	1 400 €
plus de 500 €  Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée  Hall Charles V (550m²)  4 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes Auditorium < 420 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  A	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  7 500 € 22 000 €  17 000 €	1 400 €
Cars régie Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif possible pour demi-esplanade ou demi-journée  Hall Charles V (550m²)  4 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes Auditorium < 420 personnes Auditorium < 420 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Au	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  7 500 € 22 000 €  17 000 €	1 400 €
Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif  possible pour demi-esplanade ou demi-journée  Hall Charles V (550m²)  4 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes Auditorium < 420 personnes Auditorium < 420 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Au	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  200 €  7 500 € 22 000 €  17 000 €  500 € 1 500 €	1 400 €
Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif  possible pour demi-esplanade ou demi-journée  Hall Charles V (550m²)  4 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  //SITE PROTOCOLAIRE (jusqu'à 6 personnes) - En ouverture Musée - tarif TTC //SITE PRESTIGE (jusqu'à 10 personnes, accueil salon VIP + visite) - En ouverture Musée - tarif TTC  //WUSEE EUGENE DELACROIX  WUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier Esplanade des Feuillants  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes  de 50 à 200 de 200 à 500	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  200 €  7 500 € 22 000 €  17 000 €  1 500 € 1 500 € 3 000 €	1 400 €
possible pour demi-esplanade ou demi-journée  Hall Charles V (550m²)  4 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et j	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  7 500 € 22 000 €  17 000 €  1 500 € 1 500 € 3 000 € 5 000 €	1 400 €
possible pour demi-esplanade ou demi-journée  Hall Charles V (550m²)  4 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner) Atelier et j	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  7 500 € 22 000 €  17 000 €  1 500 € 1 500 € 3 000 € 5 000 €	1 400 €
Hall Charles V (550m²) 4 000 €	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  7 500 € 22 000 €  17 000 €  1 500 € 1 500 € 3 000 € 5 000 €	1 400 €
	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Musée - tarif TTC  MUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier  demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries  (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes  de 50 à 200  de 200 à 500  plus de 500  Cars règle Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  200 €  7 500 € 22 000 €  1 500 € 1 500 € 1 500 € 3 000 € 5 000 €	1 400 €
	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Auditorium < 420 personnes  Musée - tarif TTC  MUSEE EUGENE DELACROIX  Visite privée (< 80 personnes)  Atelier et jardin (visite incluse - < 30 personnes en diner)  CHARGES FORFAITAIRES  Musée Delacroix < 80 personnes  ESPACES EXTERIEURS ET JARDIN  SALONS ET EVENEMENTIELS  Carré du Sanglier  demi-tarif possible pour occupation de moins de 2 500 m²  Esplanade des Feuillants  SALONS ET EVENEMENTIELS RECURRENTS (au-delà de 3 événements)  Carré du Sanglier  Esplanade des Feuillants  RASSEMBLEMENT DE PERSONNES sur le domaine du Louvre et des Tuileries  (rassemblements, installations pique-nique, flash mob, tournois pétanque, animations sportives, culturelles, autres)  moins de 50 personnes  de 50 à 200  de 200 à 500  plus de 500  Cars règle Carrousel (forfait journalier 9h-18h)  Esplanade Saint Germain l'Auxerrois, Terrasse Lemonnier ou tout autre espace du domaine (forfait journalier)  Demi-tarif	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  200 €  7 500 € 22 000 €  1 500 € 1 500 € 1 500 € 3 000 € 5 000 €	1 400 €
Banque d'accueil du Hall Charles V	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes Atelier et jardin (visite incluse - 430 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - 430 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - 430 personnes Atelier et jardin (visite inclu	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  200 €  7 500 € 22 000 €  1 500 € 1 500 € 3 000 € 5 000 €  600 €  5 000 €	1 400 €
PARIMAN A ANNAUL MI I MILLION T	Hall Napoléon < 3000 personnes Auditorium < 420 personnes Atelier et jardin (visite incluse - 430 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - 430 personnes en diner) Atelier et jardin (visite incluse - 430 personnes Atelier et jardin (visite inclu	4 500 € 1 600 €  800 € 3 000 €  5 000 € 10 000 €  200 €  7 500 € 22 000 €  1 500 € 1 500 € 3 000 € 5 000 €  600 €  5 000 €	1 400 €